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SF Neukieritzsch 1921 e.V.

Hecking, Andreas
Krabbes, Daniel
Kempe, Lutz
Karich, Horst
Laminski, Klaus
Grobel, Gerd
Liebeheim, Steve

Frenzel, Philipp

Steve Liebeheim, Philipp Frenzel spielen 3. Manner
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10/97

Auswechslung Laminski, Klaus Wurf 110
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Sachsen
Neukieritzsch

MZH Neukieritzsch
12:58:14

2. Landedliga

KSV Blau Gelb Taucha

081479 Proy, Nico 1/84
044726 Olczak, Sven 10/90
071510 Erdos, Tim 1/86
071538 Zeutzschel, Udo 11/62
071522 Krause, Jan 4/89
071530 Schubert, Markus 8/90
055953 Vallert, Chris 10/97
X X
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X

08.02.2014

17:52:27

280
317
237
287
248
287

1656

Chris Vollert ist Gastspieler in Hohnstadt (Landesliga Jugend)
Sven Olczak neuer Juniorenbahnrekord 914 Holz
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